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\Jmlur\ DALESZYCE

21, Staszica 9, 26-021 Daleszyce Daieseen dla. G ERAI
woj. swietokrzyskie
NIP 557.25-25-617 INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 1
Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego

»Budowa drogi gminnej w msc. Daleszyce ul. Spacerowa”

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2017 r. poz. 1579 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o informacjg czy kosztorys ofertowy nalezy zataczy¢ do oferty?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 2:

Prosimy o udostepnienie w formie edytowalnej zatacznikéw nr 1,2,3,4,5,6,7,8
Odpowiedz:

Zalaczniki zostaly zamieszczone na stronie w dniu 26.03.2018r.

Pytanie 3:

Wnosimy o wprowadzenie limitu kar umownych do tre$ci umowy, jakie Zamawiajacy bedzie uprawniony
do naliczenia wobec Wykonawcy do max 10% wynagrodzenia netto, o ktérym mowa w §10 pkt 1
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie 4:

W nawigzaniu do udostgpnionego pisma z dnia 16 stycznia 2017r. nr TODDKLU/JS.213- 2578/17 prosimy
o informacj¢ czy Zmawiajgcy posiada ostateczne uzgodnienie do realizacji projektu budowlanego i
wykonawczego dla przebudowy kolizji telekomunikacyjnych z Orange Polska S.A. Jedli tak, to prosimy o
jego udostepnienie. W przypadku jego braku prosimy o okreélenie po czyjej stronie lezy uzyskanie takiego
uzgodnienia - Wykonawcy czy Zamawiajgcego? Jednocze$nie nadmieniamy, iz w przypadku koniecznosci
uzyskania takiego dokumentu przez Wykonawce niezbedne jest o§wiadczenie Zamawiajacego (Inwestora)
okreslajgce warunki realizacji zadania

Odpowiedz:

Uzgodnienie po stronie wykonawcy. O$wiadczenie Zamawiajacego okreslajace warunki realizacji
zadania zostanie przekazane po podpisaniu Umowy z wybranym wykonawca.

Z powazaniem




